
KUPNÍSMLOUVA

ČI. l.
Smluvní strany

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupení:
e-mail:
kontaktní osoba:

dále jen ,,prodávajlcl"

a

Škola:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupení:

dále jen nkupujlcl"

AD TECHNIK, s.r.o.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
26409062
CZ26409062
jan Svoboda, jednatel

Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
00219321
CZ00219321
Ing. Milan Chylik, ředitel

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

ČI. II.
Prohlášeni prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávané technologie a dalších movitých věci
uvedených v ČI. Ill této smlouvy.
prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že se jedná výhradně o novou technologii a nové movité věci, které nebyly nikdy
před podpisem této smlouvy používány k pracovním úkonům, tzn. jedná se o věci nepoužité a bezvadné.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka Pokročilé digitální učebni pomůcky - 7ks diagnostiky řídÍcÍch
jednotek, 7ks notebook Leňovo ThinkBook 15 G4 IAP pro diagnostiku řidÍcÍch jednotek, včetně
přÍs|ušenství a zprovozněni. Nabídka Č.012023621 je nedílnou součástí smlouvy.

ČI. IV
Kupní cena

Cena činí 462.700 KČ bez DPH, včetně dodávky. KupujÍcÍ uhradí částku převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho na základě vystavené faktury se splatnosti 14 kalendářních dnů. Fakturu zašle prodávajÍcÍ na
fakturační e-mail kupujÍcÍho: a to po podpisu Předávacího protokolu a převzetí zboží
v bezvadném stavu. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajÍcÍho.



ČI. V.
Prohlášení kupujÍcÍho

KupujÍcÍ se zavazuje technologii společně s jeho přÍs|ušenstvím - dalšími movitými věcmi převzít a podpisem
Předávacího protokolu současně stvrdit její převzetí, pokud bude předmět dodávky v bezvadném stavu.
KupujÍcÍ není povinen převzít věci zjevně poškozené nebo dodané v jiném než sjédnaném množství.

ČI. VI.
Záruka

ProdávajÍcÍ poskytuje na předmět smlouvy standartni záruku na dobu 24 měsíců od data předání a převzetí
zboží. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni.

ČI. VIl.
Dodání technologie

Zboží dle této smlouvy a doklady, které se k předmětnému zboží vztahují, bude dodáno do sídla kupujÍcÍho
nejpozději do konce měsíce listopadu roku 2023.
Místem plnění předmětu smlouvy: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace

Křižíkova 106/15, Brno 612 00

ČI. VIII.
Ostatní ujednání

prodávajÍcÍsi sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě do doby úplného zaplaceni kupniceny.
Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. lV této smlouvy, přechází na kupujÍcÍho vlastnické právo
k prodávanému předmětnému zboží podle této smlouvy.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětného zboží v úplném
a bezvadném stavu.

ČI. IX.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasía na důkaz toho připojujisvé podpisy.

Vzhledem k tomu, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude tato smlouva zveřejněna
kupujíckn v registru smluv (informační systém veřejné správy, správcem je Ministerstvo vnitra). Smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavřeni,
je nás|edujÍcÍm dnem zrušena s účinky případného bezdůvodného obohaceni.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Práva a povinnosti
zde neupravené se řídI příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Brně dne:

podpis prodávajlclho podpis kupujlclho



NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.:
e-mail:

pro' Integrovaná střední škola automobilní

Křižíkova 106/15
612 00 Brno - Královo Pole
Česká republika

tel.:

ČÍSLO:

DATUM:
VYŘIZUjE:

012023621
03.10.2023

Pokročilé digitální učební pomůcky - set 7x diagnostika řídÍcÍch jednotek + NTB pro
diagnostiku řídÍcÍch jednotek
POZ. ZBOŽÍ ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ

VÝKONY KÓD VÝKONU

BOSCH KTS 560 Diagnostika řídicích O 684 400 560 7 ks
jednotek a měřicí technika (1kanálový
multimetr)
· · Podpora všech stávajících i budoucích komunikačních rozhraní

automobilů na bázi Ethernetu.
· Možnost para|e[ního provozu různých rozhraní vozidla nabízí optimálni
využití portálů výrobců vozidel.
· Robustní a optimalizované pro použití v autoservisu.
· Stabilní bezdrátový provoz s výkonným Bluetooth rozhraním.
· Spolupracuje s jakým koliv PC se systémem Windows, na kterém byl
nainstalován a licencován diagnostický software Bosch ESl[tronic] 2.0.
· Integrovaný multimetr pro měřeni napětí, odporu a proud.
· Podporuje aplikace výrobců vozidel pro diagnostiku a přeprogramování
v souladu s Euro 5/6.
· Integrované LED poskytují přímou informaci o aktuálním stavu
komunikace mezi vozidlem a PC.

Technické parametry:
Provozní napětí: 8 V DC-28 V DC
Připojení k pc: USB 2.0, Bluetooth Class 1
Protokoly vozidel: ISO 15031, ISO 22900, SAE J2534-1 a -2 (PassThru),
ISO 9141-2 (K a L), SAE J1850 VPW a PWM, CAN ISO 11898, ISO
15765-4 (OBD), CAN Single Wire, CAN Low Speed, ISO 13400
(Diagnostics over IP), další speciální protokoly specifické pro vozidla.
Měřící rozsah napětí: 200 mV - 60 V DC/30 V AC
Přesnost: ±0,75 % z měřené hodnoty, přídavně ±0,25 % z měřicího
rozsahu.
Frekvenční rozsah 10 Hz - 100 KHz (-3 dB)
Měřicí rozsah odporu: 100 Q - 1 MC)
Rozlišení: 0,1 Q - 1000 Q (v závislosti na měřicím rozsahu)
Vstupní odpor: " 9 MC)

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

68 650,00 51,9 231 350,00 21%

Obsah dodávky:
- diagnostický modul KTS 560
- připojovací vedení OBD, délka 1,5 m
- sít'ový zdroj
- přís|ušenstvÍ multimetru
- propojovací kabel USB, délka 3 m
- upevňovací držák
- adaptér USB Bluetooth
- kufr

Notebook Leňovo ThinkBook 15 G4 ZAK 7 ks 0,0 194 950,00 21%
IAP pro diagnostiku řídÍcĹch jednotek NOTEBOOK

012023621 Č:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.
spoL je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 277

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 3



AD TECHNIK
diagnostika - technologie - servis NABÍDKA

Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.:
e-mail:

ČÍSLO, 012023621

POZ. ZBOŽÍ ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
VÝKONY KÓD VÝKONU

· Operační systém: Windows 11 Pro 64
Procesor: Intel Core 15-1235U, IDC (2P "BE) l 12T, P-core 1.3 l 4.4GHZ,
E-core 0.9 l 3.3GHZ, 12MB
Paměť': 8GB Soldered DDR4-3200
Počet slotů (celkem/volných): 1/1
Maximální velikost: 40GB (8GB + 32GB SO-DIMM) DDR4-3200

Pevný disk: 256GB SSD M.2 2242 PCle 4.0x4 NVMe
Rozšiřující sloty pevného disku: One drive offering, up to 1TB M.2 2242
SSD or 1TB M.2 2280
Optická mechanika: Ne
Displej: 15.6" fhd (1920X1080) lPS 300nits Anti-glare, 45% NTSC
Grafická karta: Integrated Intel Iris Xe Graphics functions as UHD
Graphics
Audio: High Definition (HD) Audio, Realtek ALC3287 codec

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

Polohovací zařízení: TouchPad
Podsvícená klávesnice: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Web kamera: Ano (1080p s krytkou)
Čtečka otisku prstů: Ano

SIt': Ethernet 100/1000M
Bezdrátová komunikace: WLAN + Bluetooth (Wi-Fi 6 11ax, 2x2 + BT5.2)

Konektory USB:
*1x USB 3.2 Gen 1
*1x USB 3.2 Gen 1 (Always On) *1x USB-C 3.2 Gen 2 (supportdata
transfer, Power Delivery 3.0, and DisplayPort 1.4)
*1x Thunderbolt 4 l USB 4 40Gbps (support data transfer, Power Delivery
3.0, and DisplayPort 1.4)
Další konektory:
*1x HDMI, up to 4K/60HZ
*1x Card reader
*1x Ethernet (RJ-45) *1x Headphone l microphone combo jack (3.5mm)

Čtečka pamět'ových karet: Ano (4v1)
TPM 2.0: Ano
Baterie: integrovaná 45W h
výdrž baterie: 6h (MobileMark 2018)
Napájení: 65\N USB-C Slim (2-pin,
Wall-mount)
Barva: šedá (mineral grey)
Materiál: hliník, plast (pc+abs)
Rozměry: 357 x 235 x 18.9 mm
Hmotnost: 1,7 kg

Zprovoznění NTB + diagnostiky 7 5 200,00 0,0 36 400,00 21%

CELKEM: 516 950,00
SLEVA: 54 250,00 462 700,00

012023621 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 277

© Soft-4-Sale

Strana 2 z 3



AD TECHNIK
diagnostika - technologie - servis NABÍDKA

Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
Tel.:
e-mail:

ČÍSLO, 012023621

POZ. ZBOŽÍ
VÝKONY

ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
KÓD VÝKONU

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

462 700,00 Kč
97 167,00 Kč

559 867,00 Kč

012023621 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.:
spol. je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 326 277

© Soft-4-Sale

Strana 3 z 3




